1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 22/2016

COMUNICADO

(Resultado da Proposta Técnica)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO
PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público o resultado da Proposta Técnica referente
ao Ato Convocatório nº. 22/2016, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA ELABORAÇÃO DE PLANOS MUNICIPAIS DE GESTÃO
INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS – PMGIRS – GRUPO 2..

Os critérios de avaliação estão nas Notas Técnicas em anexo, toda e qualquer
comunicação referente a recursos será divulgado no site da AGEVAP.

MUNICÍPIO NOTA TÉCNICA
Barão de Monte Alto 175/2017

Orizânia 176/2017
Bocaina de Minas 172/2017

Sumidouro 178/2017
Cardoso Moreira 137/2017

São Francisco de Itabapoana 174/2017
São Geraldo 177/2017

Santana do Deserto 183/2017

Resende, 14 de novembro de 2017.

Horacio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento